PORTOVENERE >>>SARZANA

Venerd! | 02SETTEMBRE | 46,800 Km

DISTANZE Km Media
Localita Comune Prov. Alt. | Dir. Descrizione Parz. | Perc. |daperc. | 40/h 42/h 44/h
PORTOVENERE Portovenere sp 3 Partenza Ufficiosa - Piazza Basteri 9:10 i 9:10 i 9:10
Portovenere sP TRASFERIMENTO: Strada per Portovenere - Via N. Freschi 9,500
LA SPEZIA La Spezia sp 35 Partenza Ufficiale - START - Via N. Freschi 0,000 0,000 : 46,800 i 9:30 i 9:30 ! 9:30
La Spezia sp 38 Viale Amendola 1,000 1,000 : 45,800 9:32 9:31 9:31
La Spezia sP 40 Viale Italia 0,700 1,700 45,100 9:33 9:32 9:32
La Spezia - Migliarina La Spezia sp 50 Via Sarzana - presenza di 4 rotatorie 3,100 4,800 : 42,000 9:37 9:37 9:37
Vezzano Ligure La Spezia sp 70 Via Sarzana 4,600 9,400 i 37,400 9:44 9:43 9:43
Fornola La Spezia sP 65 Via Sarzana - innesto SS1 Aurelia dir. Romito - n° 2 rotonde 1,700 11,100 ¢ 35,700 9:47 9:46 9:45
Arcola La Spezia sP 50 SS1 Aurelia 2,600 13,700 i 33,100 9:51 9:50 9:49
Romito Magra La Spezia sp E 44 SS1 Aurelia 3,700 17,400 : 29,400 9:56 9:55 9:54
Ameglia La Spezia sp 41 Ponte sul Fiume Magra 4,500 21,900 } 24,900 i 10 : 03 i 10 : 01 9:60
Marinella Ameglia sp 36 SP 432 - Rotatoria Marinella - Diritti 4,000 : 25900 ; 20,900 : 10 :09 : 10 :07 ; 10 : 05
Marina di Carrara Carrara MS 37 Innesto Via G.Galilei - Svolta a SX 1,600 27,500 i 19,300 i 10 :11 i 10:09 i 10:07
Carrara MS 45 Viale Galilei - Rotonda A12 1,400 28,900 i 17,900 i 10:13 i 10:11 i 10:09
Carrara Ms 40 Bivio Baudoni - Svolta a SX innesto SS1 Aurelia 1,100 30,000 : 16,800 i 10 :15 i 10:13 i 10:11
Dogano di Luni Luni sP 52 SS1 Aurelia 1,400 31,400 : 15,400 : 10 :17 { 10:15 : 10:13
Castelnuovo Magra Castelnuovo Magra ; sp E 49 SS1 Aurelia 2,300 : 33,700 : 13,100 : 10:21 : 10:18 : 10:16
Sarzana S. Lazzaro Sarzana sP 53 SS1 Aurelia 1,800 35500 } 11,300 | 10:23 i 10:21 i 10:18
Sarzana Sarzana sp 58 Variante SS1 Aurelia 2,000 37,500 9300 {10:26 {10:24 i 10:21
Sarzana sP 43 Innesto Viale XXV Aprile - dir. Mare 0,800 38,300 8,500 10:27 1 10:25 i 10:22
Sarzana sp 51 Innesto Via Alta Nuova 3,100 : 41,400 5400 :10:32 :10:29 : 10:26
Sarzana S. Lazzaro Sarzana 4 51 i € iSS51 Aurelia 1,900 43,300 3,500 10:35 i 10:32 i 10:29
Sarzana Sarzana sp s1 i € iVariante SS1 Aurelia 2,000 : 45300 i 1,500 : 10:38 ; 10:35 ; 10:32
Sarzana sP 58 i => iinnesto Viale XXV Aprile - dir. Sarzana 0,800 : 46,100 0,700 i 10:39 i 10:36 i 10:33
Sarzana sP 55 i 1 iRotonda Villa Ollandini - Innesto Viale Mazzini 0,300 46,400 0,400 10:40 §{ 10:36 i 10:33
ARRIVO Sarzana sP E 49 i ™ LARRIVO - Viale Mazzini 0,400 46,800 0,000 : 10:40 : 10:37 : 10:34




